证券代码：002693          证券简称：双成药业          公告编号：2021-007

海南双成药业股份有限公司

关于公司拟中标第四批全国药品集中采购的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 2 月 3 日，海南双成药业股份有限公司（以下简称“公司”）参加

了国家组织药品集中采购和使用联合采购办公室组织的第四批全国药品集中采

购的投标工作。公司已通过仿制药质量和疗效一致性评价的药品注射用比伐芦定

拟中标本次集中采购。现将相关情况公告如下：

一、拟中选品种信息

药品通

用名

申报

品规

拟中选价

（元/盒）

包装

数量

生产企

业
适应症 拟供应省份

注射用

比伐芦

定

0.25g 777.5 1

海南双

成药业

股份有

限公司

作为抗凝剂用于成人经皮

冠 状 动 脉 腔 内 成 形 术

（PTCA）和经皮冠状动脉介

入治疗（PCI），以及用于

PCI 中有由肝素引起血小板

减少（HIT）或有由肝素引

起血小板减少和血栓综合

症（HITTS）风险的病人。

广东、陕西、四

川、江西、天津、

山西、重庆、海

南、甘肃、西藏

二、对公司的影响

本次拟中标的药品如确认中标，医疗机构将优先使用本次药品集中采购中选

药品，并确保完成约定采购量。

2019 年 12 月，公司将拥有与注射用比伐芦定有关的特定知识产权和生产技

术在指定区域内（中华人民共和国，包括台湾、香港特别行政区和澳门特别行政

区）的权利授予苏州二叶制药有限公司。

公司将按市场需求安排生产，确保供应。

三、风险提示

目前，公司已与联合采购办公室签订了《全国药品集中采购拟中选品种备忘

录》，上述产品的采购合同签订等后续事项尚具有不确定性。公司将密切关注该

事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资

风险。

特此公告。

海南双成药业股份有限公司董事会

2021 年 2 月 4 日